СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девяносто второе заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2018 года   № 212
с. Бакуры
Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , статьи 7 Закона Саратовской области от 31.10.2005 года №107-  ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», решения территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района от 18.05.2018 года № 46/149-Р «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований (поселений) Екатериновского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов Бакурского муниципального образования решил:
           1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бакурского муниципального образования и ее графическое изображение  согласно приложениям №1, №2 .

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Обнародовать настоящее решение  в определенных местах в установленные сроки, а также на официальном сайте  администрации Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского

муниципального образования                                   О.В. Толстова

приложение № 1 к решению

                                                                                                                       Совета депутатов № 212 от 21.05.18 года
                                                                                                                 СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
представительного органа Бакурского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№№ избират. округа
	Описание избирательного округа
	 Число избирателей в округе

(чел.)
	Количество распределяемых мандатов

	    1
	Перечень административно-территориальных единиц и их границы:

Село Бакуры, село Михайловка, село Ивановка, село Баклуши, село Корсакова поляна, село Комаровка, село Кручи, поселок Аннино, поселок Жулевский, деревня Шиловка

1722
	10

[image: image1.png]TIpinoskerite 2 k peiliettinio COBeTa IeMyTaToB
Ne 212 o 21 Mas 2018 Toma

T'PA®HUYECKOE U3OBPAXKEHUE
MHOTOMAHAATHOr0 H3BUPATCILHOTO OKPYTa
Bakypekoro MyHHIIHTIATRHOTG 06paopanus

ExaTepHHOBCKOTO MYHHIMNRALHOTO paiona CapaTopckoii obnacTa